
 

2026 年 2 月 15 日 

スクール会員および保護者の皆様 

セントラルウェルネスクラブ 24 東十条 

 

スクールバス一部運行終了のお知らせ 

 

拝啓  

春寒の候、 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当ク

ラブをご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、当クラブでは長年にわたりスクールバスによる送迎を行ってまいりましたが、昨今

の利用状況を鑑み、誠に勝手ながら本年 3 月末日をもちまして下記一部ルートの運行を終

了させていただくこととなりました。ご利用いただいている皆様には多大なるご不便をお

掛けいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

スタッフ一同、これからもより安全で快適な送迎体制の維持、向上に努めてまいります

ので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

１．終了月    2026 年 3 月末 

 

２．終了ルート   月曜日～金曜日  15：30 コース 全ルート 

         土曜日  14：30 コース 全ルート 

 

3. お手続き     本件にてコース変更をご希望の方は、恐れ入りますが 3 月 28 日（土） 

までに当クラブにてお手続きをお願い申し上げます。 

 

４．その他    ご不明な点やご質問がございましたら、クラブ 03－5959－7900 までお

問合せくださいますようお願い申し上げます。 

以上 


